CIVIL I PROFESSIONAL amb la companyia MAPFRE, per un capital assegurat per sinistre de fins a 
300.000,00 €. 

Vuitè.- Garantia definitiva 

El CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva, mitjançant transferència bancaria, d’acord al 
descrit a la clàusula setzena del Plec de Clàusules Administratives i Particulars, per un import de 
1.750,30 € (mil set-cents cinquanta euros i trenta cèntims), a efectes de respondre de les 
obligacions econòmiques i eventuals responsabilitats que es derivin del compliment dels 
compromisos adquirits en relació al present contracte. 

Novè.- Condicions de facturació i pagament